

Årsredovisning för
Mode Provencal AB

556738-2279

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Mikael Gröndal
Styrelseledamot

2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mode Provencal AB, 556738-2279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranschen.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i år då efterfrågan på bolagets konsulttjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	174 998	17 361	157 318	24 998
Resultat efter finansiella poster	121 547	1 487 987	120 729	-278 449
Soliditet %	83,9	99,8	99,7	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	371 283	1 487 987
Balanseras i ny räkning		1 487 987	-1 487 987
Utdelning		-800 000	
Årets resultat			121 547
Belopp vid årets utgång	100 000	1 059 270	121 547

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 059 270
Årets resultat	121 547
Summa	1 180 817
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	520 000
Balanseras i ny räkning	660 817
Summa	1 180 817

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna utdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 998	17 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 998	17 361
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 451	-25 374
Summa rörelsekostnader		-53 451	-25 374
Rörelseresultat		121 547	-8 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 496 000
Summa finansiella poster		0	1 496 000
Resultat efter finansiella poster		121 547	1 487 987
Resultat före skatt		121 547	1 487 987
Årets resultat		121 547	1 487 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	426 582	426 582
Summa finansiella anläggningstillgångar		426 582	426 582
Summa anläggningstillgångar		426 582	426 582
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 496 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1
Summa kortfristiga fordringar		1	1 496 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 100 163	41 176
Summa kassa och bank		1 100 163	41 176
Summa omsättningstillgångar		1 100 164	1 537 177
SUMMA TILLGÅNGAR		1 526 746	1 963 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 059 270	371 283
Årets resultat		121 547	1 487 987
Summa fritt eget kapital		1 180 817	1 859 270
Summa eget kapital		1 280 817	1 959 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 258	1 610
Övriga skulder		244 671	2 879
Summa kortfristiga skulder		245 929	4 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 526 746	1 963 759

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 582	426 582
Utgående anskaffningsvärden	426 582	426 582
Redovisat värde	426 582	426 582

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000
